UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

Số:           /KH-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Đông, ngày      tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Tiếp tục chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB đối với các hộ gia đình, cá

nhân có diện tích đất, tài sản trên đất nằm trong quy hoạch GPMB dự án

Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm

bơm tiêu Yên Nghĩa) thuộc địa bàn Quang Trung, quận Hà Đông.

Thực hiện các Quyết định của UBND quận Hà Đông về việc phê duyệt

phương án bồi thường hỗ trợ đối với tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất,

tài sản trên đất nằm trong quy hoạch dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực

phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa) thuộc địa bàn phường

Quang Trung, quận Hà Đông.

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng quận Hà Đông xây dựng Kế hoạch tiếp

tục chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB đối với các hộ gia đình, cá nhân nằm

trong quy hoạch dự án như sau:

1. Thời gian và địa điểm chi trả:

+ Thời gian chi trả: Từ 08h30’ đến 11h00’ ngày 19/7/2024 (Sáng thứ 6).

+ Địa điểm: Tại trụ sở UBND Quang Trung.

2. Chủ đầu tư dự án:

 - Chuẩn bị đủ nguồn kinh phí và chuyển về Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng quận Hà Đông theo Quyết định đã được phê duyệt.

- Cử lãnh đạo và cán bộ phối hợp chặt chẽ với Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng, UBND phường Quang Trung để thực hiện chi trả.

3. Đề nghị UBND phường Quang Trung.

- Thường xuyên phổ biến trên hệ thống truyền thanh của địa phương về Kế

hoạch chi trả tiền hỗ trợ để các hộ được biết, đồng thuận đến nhận tiền.

- Tiếp nhận và gửi thông báo chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ đến từng hộ gia

đình, cá nhân được biết để thực hiện.

- Vận động các hộ chấp hành tốt việc nhận kinh phí bồi thường, hỗ trợ và

di chuyển bàn giao mặt bằng cho nhà nước đúng thời gian quy định.

- Bố trí địa điểm để chi trả: Tại trụ sở UBND phường Quang Trung.

- Chuẩn bị, phân công lãnh đạo, cán bộ tham gia công tác chi trả và giữ gìn

an ninh trật tự trong quá trình thực hiện.

- Thường xuyên phối hợp với Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - CN Hà Tây và Chủ đầu tư dự án trong

quá trình thực hiện chi trả.

 Trên đây là Kế hoạch tiếp tục chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB đối với

tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất, tài sản trên đất nằm trong quy hoạch

thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội

(Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa) thuộc địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông.

Đề nghị các đơn vị phối kết hợp thực hiện tốt đảm bảo thời gian tiến độ./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND phường Quang Trung;
- Ban quản lý và duy tu các công trình NN, NT Hà Nội;

- Ngân hàng NN&PTNT - CN Hà Tây;

- Phòng GPMB, Tài chính- Kế toán;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Thảo

		2024-07-15T15:49:38+0700

		2024-07-15T16:15:25+0700

		2024-07-15T16:15:25+0700

		2024-07-15T16:22:26+0700

		2024-07-15T16:22:11+0700

		2024-07-15T16:22:11+0700

		2024-07-15T16:22:11+0700

		2024-07-15T16:24:15+0700